EMENDA   ADITIVA  Nº. 02/2010

Ao   PROJETO DE LEI Nº.12/2010 – Autor: Executivo Municipal

Súmula:- “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício

                  de 2011 e dá outras providências”.

Os Vereadores que a presente subscrevem, usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submetem a apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente EMENDA ADITIVA, acrescentando parágrafo único ao artigo 29, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 29.º.  ...

Parágrafo único – O Poder Executivo enviará para o Poder Legislativo, até  três dias antes da realização das Audiências Públicas, relatório impresso, contendo todos os dados que forem apresentados durante as Audiências.

Art. 30.º.  ...”

Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 21 de junho de 2010.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO.
ALMIR BUENO

Presidente

FRANCIELE DE LIMA DANELON
Relatora

JOÃO CARLOS HARTEKOFF

Secretário